МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,
e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

13.07.2022 № МН-12/3-1507
На № 01/1-33-2453 от 07.07.2022

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях заключения образовательной организацией договора по вопросам

образования с иностранными организациями (или иностранными
гражданами)

Выдано: Федеральному государственному бюджетному образовательному
учреждению высшего образования «Санкт-петербургский
государственный университет».

Наименование иностранной организации (Ф.И.О. (отчество при наличии)
иностранного гражданина): Анатолийский университет (Турция).

Предмет и срок действия договора: Развитие совместного
образовательного и научно-технического сотрудничества. Срок действия
договора - договор заключен на неопределенный срок.

Вывод относительно заключения образовательной организацией договора:
информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Врио директора Департамента
международного сотрудничест!

Подлинник электронного документа, подписанного
ЭП, хранится в Межведомственной системе
электронного документооборота Министерства
науки и высшего образования российской Федерации

а"
Сертификат: 5DA8CD9469846DE29E971E6C977966FD

Владелец: Моржухин Александр Валерьевич

Действителен с 27-04-2022 до 21-07-2023

А.В. Моржухин

Входящий СП0ГУ

от ле.&.

mailto:info@minobrnauki.gov.ru

Лист согласования к документу № МН-12/з-1507 от 13.07.2022
Инициатор согласования: Николаева АА Ведущий советник
Согласование инициировано: 13.07.2022 16:12
Краткое содержание: О выдаче заключения

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

N'
Тип еогяасз

ФИО
последовательное

1 Николаева А. А

2 Молозиева О.Д

ип .,..<1 *! j .иаачлм последовательное

3 Моржухин А.В.

Тип согласования, последовательное

^ОГЛЭС.Г_,ЙИИЯ Иезультзт согласования Замечания/Комментарии

Согласовано
13.07.2022 16:15

Согласовано
13.07.2022 16.31

Подписано
13.07.2022 17:25

>gbi^

От:
Отправлено:
Кому:
Тема:
Вложения:

Васильева Елена Леонидовна <e.l.vasilyeva@spbu.ru>
22 июля 2022 г. 17:24
spbu@spbu.ru
FW: Международные соглашения: Заявка ID 3989
k83bzxrlp5QAzocFDMU0NLsTTXyn4RwTplI4fwHh.pdf

Прошу зарегистрировать входящим

С уважением,
Васильева Елена Леонидовна
Консультант заместителя ректора по международной деятельности СПбГУ
+7 921 336 45 45

From: ias@mirea.ru fmailto:ias(5)mirea.ru1
Sent: Thursday, July 14, 2022 11:17 AM
To: e.l.vasilveva(S)sDbu.ru
Subject: Международные соглашения: Заявка ID 3989

Международные соглашения

Заявка ID 3989

Заявка ID 3989 перешла в статус "Согласовано"

ID заявки 3989

Наименование

организации

Санкт-Петербургский государственный

университет

Дата заявки 11.07.2022

Дата и номер
исходящего

Файл во вложении.

01/1-33-2453 от 07.07.2022

© 2022 Международные соглашение

Входящий СПбГУ

о

mailto:e.l.vasilyeva@spbu.ru